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IIINAKAEZ 7.$O0OITHTEZ KATA ETOZ IOY ANO$OITHTEZAN ANO TO ZXONAEIO THEZ AEYTEPOBAGMIAZ ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKNAIAEYZEQY ¢YAO ,EKIAIAEYTIKO IAPYMA ZXONH TMHMA

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA | ZYNOAO | 2001 | 2000 | 1999 | 1998 | 1997 | 1996 | 1995 | 1994 | 1993 | 1992 | 1991 KAI |
ZXOAH-TMHMA | | | | | | | | | | | | IPIN |
| | | | | | | | | | | | |
| ZY¥YN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| EZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| Z¥YN | @HA.| EZYN | ®@HA.| ZYN | @HA.| Z¥YN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ©HA. |
TENIKO ZYNOAO 42543 25744 31591 19959 4321 2380 4003 2066 386 175 387 201 398 204 334 171 243 118 163 65 119 64 598 341
ANQTATO EKINAIAEYTIKO IAPYMA 42543 25744 31591 19959 4321 2380 4003 2066 386 175 387 201 398 204 334 171 243 118 163 65 119 64 598 341
NANENIZTHMIA 40438 24956 29924 19304 4124 2316 3831 2027 377 174 377 192 384 199 327 167 233 115 158 64 112 60 591 338
NANENISTHMIO AGHNON 8518 5831 6156 4390 895 569 776 473 95 50 84 44 115 62 82 42 52 32 40 21 34 20 189 128
TMHMA ¢ .AT'QI'HE-AGAHTIEZMOY 487 193 341 149 72 22 57 19 7 2 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 3 1
TMHMA MAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHEZ 404 346 257 222 47 35 36 31 4 4 3 2 6 4 2 2 5 4 3 2 36 34
TMHMA EKII. AT .[IPOZXOA . HAIKIAZ 191 183 153 148 16 16 17 14 1 1 1 1 2 2 1 1
TMHMA EINIKOINONIAY - M.M.E. 183 147 138 111 8 6 17 14 2 2 4 1 1 4 3 9 8
TMHMA GEATPIKON ZIIOYAQN 102 89 72 65 10 8 9 7 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 5 3
TMHMA MOYZIKQON ZNOYAQN 64 36 41 23 12 7 8 5 1 1 1 0 1 0
TMHMA IATPIKHE 408 212 235 136 32 17 55 25 17 3 11 6 26 13 21 7 2 1 2 1 2 2 5 1
TMHMA OAONTIATPIKHE 154 82 92 54 11 8 18 8 8 5 6 2 2 7 3 3 0 3 0 1 0
TMHMA $APMAKEYTIKHE 199 121 125 82 25 16 25 11 9 6 5 2 4 1 2 2 1 1 1 0
TMHMA NOZHAEYTIKHE 182 137 131 101 18 15 19 13 2 1 4 1 2 2 2 2 4
TMHMA ME®.IZTOP.@EQP.EINIZT. 112 80 75 56 20 14 9 7 1 1 1 0 1 0 5 2
ANEZAPTHTA TMHMATA 2486 1626 1660 1147 271 164 270 154 51 25 35 16 45 24 45 21 14 9 12 6 13 8 70 52
TMHMA @EOAOT'IAZ 290 209 219 168 36 22 23 15 2 0 4 1 1 1 1 1 1 0 3 1
TMHMA KOINQNIKHEZ GEOAOT'IAZ 249 172 174 137 22 16 14 10 5 1 5 1 3 1 3 2 3 2 3 0 17 2
ZXONH @EOAOT'IKH 539 381 393 305 58 38 37 25 7 1 9 2 4 2 1 1 3 2 4 2 3 0 20 3
TMHMA NOMIKHE 840 614 559 441 60 41 78 53 20 11 22 13 38 21 18 9 20 9 10 5 3 2 12 9
TMHMA OIKONOMIKON EINIZTHMON 558 303 402 234 66 30 55 26 4 2 3 1 7 1 7 4 1 0 4 0 9 5
TMHMA IOAIT. EI/MHZ-A.AIOIK/HEZ 472 296 360 238 58 39 45 15 2 0 3 1 1 0 2 2 1
ZXONH NOM-OIKON-IIOAIT. EII/MON 1870 1213 1321 913 184 110 178 94 24 13 27 14 48 23 26 13 20 9 11 5 9 4 22 15
TMHMA $INOAOT'IAZ 397 339 342 293 33 30 17 14 1 1 1 0 1 0 2 1
TMHMA $INOZO$-IIAIAATQI'-WYXOA 393 344 304 275 23 22 34 27 1 1 1 1 7 4 2 3 3 2 0 1 1 15 9
TMHMA IZTOPIAX - APXAIONAOT'IAZ 356 287 289 229 26 24 32 28 2 1 3 2 1 1 1 1 2 1
TMHMA ATTAIKHE T'AQEEAZ 412 376 313 289 42 37 40 35 2 2 3 3 2 1 3 3 2 1 1 1 4 4
TMHMA T'AAAIKHE T'AQEEAR 346 329 263 251 44 42 30 28 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 3
TMHMA T'EPMANIKHE T'AQEEZA 137 120 104 93 15 12 13 12 1 0 1 1 3 2
TMHMA ¢IA NAIA-¥YX IIPOT.¥YXOA 185 164 115 107 16 12 12 7 2 2 3 3 4 4 3 2 5 4 4 21 19
TMHMA ITAAIKHE & ISIANIKHE T'AQEEAY & 161 132 81 65 25 20 14 13 2 2 2 2 5 5 4 3 1 1 2 2 25 19
$INONOT'IAZ
ZXONH $INOZO®IKH 2387 2091 1811 1602 224 199 192 164 10 9 12 11 18 13 9 7 14 12 12 8 9 8 76 58
TMHMA BIOAOT'IAZ 165 108 128 92 20 8 17 8
TMHMA T'EQAOT'IAZ 139 62 110 50 19 8 9 4 1 0
TMHMA MAGHMATIKON 317 117 250 86 45 18 20 11 1 1 1 1
TMHMA $YZIKHE 298 86 233 73 36 8 27 5 1 0 1 0
TMHMA XHMEIAZ 159 92 120 75 25 14 13 3 1 0
TMHMA [IAHPO$OPIKHE & THAENIKOINQNION 158 55 130 47 13 2 13 5 1 1 1 0
ZXONH @ETIKON ENISTHMON 1236 520 971 423 158 58 99 36 3 2 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0
INANENIZTHMIO AITAIOY 1927 1170 1475 928 253 135 169 20 9 6 3 1 5 3 1 1 2 1 2 1 1 0 7 4
TMHMA ENIZTHMHEZ THE GAAALTZAZ 98 52 85 45 8 4 5 3
TMHMA T'PASIKQON TEXNON KAI ZXEAIAZHE 71 51 52 36 14 11 5 4
ZYZTHMATON
ANEZAPTHTA TMHMATA 169 103 137 81 22 15 10 7
TMHMA NEPIBAANONTOZ 71 32 59 28 6 3 5 1 1 0
TMHMA KOINQNIOAOI'IAZL 171 124 121 94 33 21 16 9 1 0
TMHMA KOIN/KHEZ ANGOPQII/T'IAZ 148 112 107 87 24 18 12 5 2 1 1 0 1 0 1 1
TMHMA TEQT'PA$IAR 75 26 75 26
TMHMA TNIOAITIZMIKHZ TEXNOAOI'IAZ 133 65 108 54 11 4 12 6 1 1 1 0
ZXOAH KOINQNIKON EINIZTHMON 598 359 470 289 74 46 45 21 3 1 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1

TMHMA NAYTIA.&EINIXEIPHMAT.YIIHP 70 31 54 25 10 3 6 3
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ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKIAIAEYTIKO IAPYMA | ZYNOMNO | 2001 | 2000 | 1999 | 1998 | 1997
ZXOAH-TMHMA | | | | |

| ZY¥YN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| EZYN | ®@HA.| ZYN |
TMHMA AIOIKHZIHZ ENIXEIPHZEQN 186 99 145 82 23 8 16 8 1 1
TMHMA MHXANIKON OIKONOMIAX KAI AIOIKHZHZ 68 18 51 15 10 2 7 1
ZXONH ENIZTHMON AIOIKHIHZ 324 148 250 122 43 13 29 12 1 1
TMHMA MAGHMATIKQON 148 68 104 51 26 10 12 5 2 1 1
TMHMA IAHPO®OP. &ENIKOINQN.ZYET 78 18 62 15 10 2 6
TMHMA ZTATIZTIKHZ KAI ANANOT'IZTIKHZ 85 31 67 29 11 2 7 0
ENIZTHMHZ
ZXONH @ETIKQN ENIZTHMON 311 117 233 95 47 14 25 6 2 1 1
TMHMA MAIA/KO AHM/KHE EKII/IHZ 192 155 136 119 22 13 22 13 2 2
TMHMA ENIZTHMON [POZXOAIKHZ AT'QI'HE KAI 179 171 127 124 31 27 21 20
EKNAIAEYZHZ
TMHMA MEZOT'EIAKON ZIIOYAON 154 117 122 98 14 7 17 11 1 1
ZXONAH EAMHNIK. & MEZOT.ZIIOYAQN 525 443 385 341 67 47 60 44 3 3
IANENIZTHMIO @EZZANAIAXR 1189 658 974 540 104 58 93 52 5 2 1
TMHMA EI/MON &.ATQIHE-AOA/IZMOY 138 54 133 54 2 0 3 0
TMHMA APXITEKTONQN MHXANIKON 99 64 74 49 14 9 11 6
TMHMA OIKONOMIKQN EIIZTHMON 132 76 104 58 15 9 10 7
TMHMA MHXANIKON H/Y THAENIKOINQNIQN KATI 81 20 68 17 7 2 5 1 1 0
AIKTYQON
ANEEAPTHTA TMHMATA 450 214 379 178 38 20 29 14 1 0
TMHMA MAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHEZ 77 63 63 53 4 7
TMHMA [IPOZXOAIKHZ EKIIAIAEYZHZ 76 69 59 56 9 7 8 6
TMHMA MAIA/KO EIAIKHE ATQI'HE 81 75 67 62 7 6 7 7
TMHMA IZTOPIAEZ APXAIOAOT .-MAAOTP 88 66 66 50 9 7 10 7 1 1
ZXONH ENIZTHMON TOY ANOPQIIOY 322 273 255 221 29 22 34 27 1 1
TMHMA T'EQIIONIAY ¢YT-ZQIK. IIAP. 85 39 67 33 6 3 7 2 2 1
TMHMA MHXAN.XQP/EIAZ-II. AN/EHZ 65 23 48 21 9 1 8 1
TMHMA MHX/TQN MHXAN. BIOM/NIAZ 65 10 64 9 1 1
TMHMA IIOAITIKQN MHXANIKON 57 22 57 22
ZXONAH TEXNOAOT'IKON ENIZTHMON 272 94 236 85 15 4 16 4 2 1
TMHMA IATPIKHZ 56 23 39 18 7 4 8 1 1 0 1
TMHMA KTHNIATPIKHZ 38 17 27 10 6 3 3
TMHMA BIOXHMEIAX KAI BIOTEXNOAOT'IAZ 51 37 38 28 9 5 3
ZXONH ENIZTHMON YT'EIAX 145 77 104 56 22 12 14 7 1 0 1
INANENIZTHMIO @EZZANONIKHZ 9174 5654 6589 4256 855 504 889 457 127 64 154
TMHMA EII/MHZ &.ATQT'HE-AON/EZIMOY 391 186 279 135 56 27 47 20 2 2 5
TMHMA BANAKANIKON ZINOYAQN 147 102 109 76 17 15 13 8 1 0 1
TMHMA MHXANIKON AIAXEIPIXZHEZ ENEPTEIAKON 107 33 86 26 12 3 9 4
TIIOPQN
TMHMA EII.$.AT.AGA.[IAPZEPPON 230 98 192 88 22 5 12 3 3
TMHMA AHMOZIOTI'PA$IAZ - M.M.E. 85 69 69 57 7 5 8
ANEEAPTHTA TMHMATA 960 488 735 382 114 55 89 41 3 2 9
TMHMA @EONAOI'IAZ 372 237 244 177 37 24 29 20 4 2 10
TMHMA IIOIMAN. &KOINQN.G®EOAOT'IAZ 252 179 170 133 34 24 23 13 3 2 2
ZXONH OEONOI'IKH 624 416 414 310 71 48 52 33 7 4 12
TMHMA NOMIKHZ 758 528 510 388 47 37 77 43 25 12 30
TMHMA OIKONOMIKON EIIZTHMON 571 295 412 220 78 38 58 26 7 3 8
TMHMA TOAITIKQN KAI OIKONOMIKQN EINIZTHMON 155 99 113 73 15 10 14 10 2 1 3
ZXONH NOMIKOQN KAI OIKONOMIKON ENIZTHMON 1484 922 1035 681 140 85 149 79 34 16 41

TMHMA IATPIKHE 245 112 114 56 32 14 41 19 18 3 12
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2001/2002

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA
ZXOAH-TMHMA

TMHMA OAONTIATPIKHZ

TMHMA $APMAKEYTIKHZ

ZXONAH ENIZTHMON YT'EIAX

TMHMA IIAIA.AHM.EKII.II.$NQPINAZ

TMHMA IIAIA. NHIIAT.II.$AQPINAZ

ZXONH IAIAATQI'IKH $NQPINAZ

TMHMA $IAOAOT'IAZ

TMHMA $IAOZO®IAZ MAIAATQI'IKHE

TMHMA YYXOAOT'IAZ

TMHMA IZTOPIAZ - APXAIOAOT'IAZ

TMHMA ATI'TAIKHE T'AQZIAZR

TMHMA T'AAAIKHE T'AQETAR

TMHMA TEPMANIKHE TAQEEZA

TMHMA ITAAIKHZ TAQZIAZR

ZXONH $INOZO$IKH

TMHMA BIOAOI'IAZ

TMHMA TEQAOT'IAZ

TMHMA MAGHMATIKQN

TMHMA $YZIKHZ

TMHMA XHMEIAXR

TMHMA IIAHPO$OPIKHEZ

ZXONH @ETIKQN ENIZTHMON

TMHMA T'EQIIONIAZ

TMHMA KTHNIATPIKHZ

TMHMA AAZ/TIAZ-$YZ. NEPIB/NTOZ

ZXONH TEQTEXNIKQN ENIXZTHMON

TMHMA IIOAITIKON MHXANIKON

TMHMA APXITEKTONQN MHXANIKON

TMHMA MHX/TQN MHXANIKON

TMHMA HA/TQN MHX.- MHX.YIOAOT.

TMHMA XHMIKON MHXANIKON

TMHMA AT'PONOMQON TOIOT'/$QN MHX.

ZXONAH IOAYTEXNIKH

TMHMA EIKAZT.E®APM.TEXNON

TMHMA MOYZIIKON ZIIOYAQN

TMHMA @EATPOY

ZXONH KANON TEXNON

TMHMA MAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHEZ

TMHMA ENIZTHMON [IPOZXOAIKHE AT'QI'HE KAI
EKINAIAEYZHE

ZXONH INAIAATQI'IKH
IIANENIZTHMIO ©PAKHZ

TMHMA EI/MHEZ &.ATQI'HE-AOA/IMOY

TMHMA AIEGNON OIKONOMIKQON ZXEZEQN &
ANAINTYZHE

TMHMA AAXONOT'IAL & AIAXEIPIZHZ
NEPIBANNONTOZ & $YZIKON IIOPON

TMHMA NOMIKHZ

TMHMA IATPIKHZ

TMHMA IZTOPIAXZ KAI EGNOAOI'IAX

TMHMA EAAHNIKHEZ ¢IAOAOI'IAX

TMHMA KOINQNIKHE AIOIKHZHZ
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ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA |
ZXOAH-TMHMA |

TMHMA AT'POTIKHE ANANTYEHZ
TMHMA MOPIAKHZ BIOAOI'IAZ KAI T'ENETIKHZ
TMHMA T'AQEXEIKHE ¢IAOAOT'IAEX IIOAITIEMIKON
NAPEYEEINION XQPON
ANEEAPTHTA TMHMATA
TMHMA MAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHEZ
TMHMA [IAIAAT'QI'IKO NHIIATQI'ON
ZXONH ENIZTHMON AT'QT'HE
TMHMA IIOAITIKON MHXANIKON
TMHMA APXITEKTONQN MHXANIKQN
TMHMA HA/TQN-MHX/KQN & MHX.H/Y
TMHMA MHX/KQN [NEPIBAANONTOZ
TMHMA MHXANIKON [APATQTHE KAI AIOIKHZHEZ
ZXONH IOAYTEXNIKH
IONIO MANEINIZTHMIO
TMHMA EENQN TAQE.MTé.AIEPM.
TMHMA IZTOPIAZ
TMHMA MOYZIIKON ZIIIOYAQN
TMHMA APX/NOMIAY BIBA/NOMIAZL
ANEEAPTHTA TMHMATA
INANENIZTHMIO IQANNINON

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

ENIZTHMHZ & TEXNOAOT'IAZ YAIKQON
OIKONOMIKON ENIZTHMON

IATPIKHZ

BIONAOT'IKON ESAPMOTQON KAI TEXNOAOT'IQON
ENIZTHMON TEXNHZ

ANEEAPTHTA TMHMATA
TMHMA NAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHE
TMHMA TIAIAATQI'IKO NHIIIATQI'ON
IZXOAH EINIXTHMON ATQI'HZ
TMHMA &INAOAOT'IAZ
TMHMA ¢INOZO$-INAIAATQI'-WYXOA
TMHMA IZTOPIAZ - APXAIOAOT'IAZ
ZXOAH ¢INOZO$IKH
TMHMA MAGHMATIKQN
TMHMA &YX IKHZ
TMHMA XHMEIAZ
TMHMA NAHPO®OPIKHZ
ZXOAH GETIKQN ENIZTHMON
TMHMA AIAX.IIEPIBAA. &$YZ.IIOPQN
TMHMA OPTAN. &AIAX.ATPOTIK.EKM.
ZXOAH AIAXEIP.®YZIK.IIOPQN&EIIX
IANENIZTHMIO KPHTHZ
TMHMA OIKONOMIKQN EINIZTHMON
TMHMA KOINONIOAOT'IAZ
TMHMA MOAITIKHX EINIXTHMHZ
TMHMA YYXOAOT'IAZL
ZXOAH KOINONIKON ENIZTHMON
TMHMA IATPIKHX
IZXOAH EINIXTHMON YT'EIAX
TMHMA NAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHZ
TMHMA [NPOZXOAIKHE EKIIAIAEYZHZ

ZYNOAO | 2001 | 2000 | 1999 | 1998 | 1997
| | | | |
| | | | |
ZYN. | @HA.| ZYN. | @HA.| ZYN. | @HA.| ZYN. | @HA.| ZYN. | @HA.| ZY¥YN. |
157 67 114 49 20 19 10 1 0
86 54 70 44 6 10 7
136 108 108 85 9 6 14 13 2 2
2512 1541 1816 1202 275 142 251 127 20 7 18
153 118 120 97 13 9 18 12 2
160 151 126 119 16 16 15 15 1 0 2
313 269 246 216 29 25 33 27 1 0 4
240 76 179 68 17 3 26 3 2 0 2
103 71 71 55 17 9 9 4 1 0
226 63 176 52 24 5 23 5 1 0 1
57 23 44 19 7 2 6 2
105 34 75 24 18 5 10 4
731 267 545 218 83 24 74 18 4 0 3
305 249 235 195 34 28 27 20 1 1
87 82 70 66 8 8 2 2 1 1
115 92 91 76 12 8 10
23 14 12 7 5
80 61 62 46 9 8 9 7
305 249 235 195 34 28 27 20 1 1
2696 1802 2105 1464 244 137 286 164 14 8 9
100 37 75 31 14 3 8 2 1 0 2
132 69 103 58 13 4 13 7 2
145 75 100 53 17 8 22 12 1 0 2
92 58 78 52 7 4 7 2
101 84 59 52 11 8 26 20 2 1
570 323 415 246 62 27 76 43 4 1 6
209 170 151 125 28 22 22 15 1 1
188 182 150 146 15 15 15 15 1 0
397 352 301 271 43 37 37 30 2 1
309 260 251 219 12 11 39 24 1 1 1
297 261 241 215 18 14 30 25 4 3
307 238 245 202 24 13 34 20 2 2
913 759 737 636 54 38 103 69 7 6 1
221 103 199 94 12 6 10 3
174 55 133 44 20 7 19 4 1
142 79 105 66 22 9 14 4
99 35 78 30 10 3 8 2 1
636 272 515 234 64 25 51 13 2
95 44 77 37 9 2 9 5
85 52 60 40 12 8 10 4 1 0
180 96 137 77 21 10 19 9 1 0
2155 1388 1699 1134 213 118 179 102 18 6 11
147 73 109 60 19 7 16 5 1 0
148 113 114 93 13 11 16 1 0 1
146 95 108 73 21 12 14
126 110 104 92 9 7 11 9
567 391 435 318 62 37 57 28 2 0 1
125 64 75 43 16 8 17 6 3 4
125 64 75 43 16 8 17 6 3 4
194 149 143 117 21 14 20 15 4 0 4
115 112 95 94 7 7 11 10 1 1
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ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA
ZXOAH-TMHMA

ZXOAH EINIZTHMQON ATQTHZ

TMHMA
TMHMA
TMHMA

$INONOT'IAX
$IN/KQN KOIN/KQN ZIOYAQN
IZTOPIAZ - APXAIOAOT'IAZ

ZXONH $INOZO®IKH

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

BIONAOT'IAZ

E$APMOZIMENQN MAGHMATIKON
MAGHMATIKQON

$YZIKHE

XHMEIAX

ENIZTHMHE YII/STON-IAHPO®
ENIZTHMHE KAI TEXNOAOI'IAY YAIKON

ZXOAH OETIKQN ENIZTHMON

IANENIZTHMIO IIATPQN

TMHMA
TMHMA

AIOIKHIHZ EIIXEIPHZIEQN
OIKONOMIKON ENIZTHMON

ANEEAPTHTA TMHMATA

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

NMAIA/KO AHM/KHE EKII/ZHEZ
NAIAAT'QI'IKO NHIIIATQI'ON
@EATPIKQON ZIIOYAQON
$INONOT'IAZ

$INOZOPIAX

ZXONH ANOP/KQN-KOIN/KQN EI/MON

TMHMA
TMHMA

IATPIKHZ
$APMAKEYTIKHEZ

ZXONH ENIZTHMON YTEIAX

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

BIOAOT'IAZ

TEQNOT'IAZ
MAGHMATIKON

$YZIKHZ

XHMEIAX

ENIZTHMHE TQON YAIKON

ZXOAH OETIKQN ENIZTHMON

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

TNOAITIKQN MHXANIKON
APXITEKTONQN MHXANIKON
MHX/TQN MHX.&AEP/TQN MHX
HA/TQN. MHX.&TEXNOA.YIIOA
XHMIKOQN MHXANIKON
MHX/KQN H/Y KAI MAHP/KHE

ZXOAH IOAYTEXNIKH

OIKONOMIKO IIANENIZTHMIO AGHNON

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

OPTAN/ZHE AIOIK/IHEZ ENIX
OIKONOMIKHZ ENIZTHMHEZ
IIAHPO$OPIKHE

A/E OIKON/KQN ZIIOYAQN
ZTATIZTIKHE

ENIX/KHZ EPEYNAX-MAPKET.
AOT'IZTIKHE &XPHMATOOIKONOMIKHE
AIOIKHTIKHE ENIZTHMHE KAI

TEXNOAOT'IAZ

ANEEAPTHTA TMHMATA

IIANTEIO

TMANEINIZTHMIO

674
3098
155
194

897
193

949
1779
383
341
168
161l

174

273

1779
1947

267
1578
72
87
159
129
128
55
115
123
550
92
56
148
96
56
93
52
60
33
390
86
76
20
57
51
41
331
945
205
170
67
94
39
127
152
91

945
1402

129
108
45
87
41
570
2385
121
140
261

105
54

119
511
105

1328

232
139

74
134
214

1328
1483

1265

318
69
59
18
47
41
38

272

758

121
59
79
34

101

121
80

758
1125

13
16

61
320
15
18
33
15
16

11
10
57
11
13
24
27

29
19
22
15
119
17
19
14
20

10
87
159
36
36
12
11
15

28
15

159
212

w

17
149

17
13
11

12

39

11

36
65
17
16

14

65
134

12

37
292
16
22
38
15
10

14
15
61
19
11
30

10
17
14
11

66
19
10
18
26
13
11
97
174
44
31
15
16
11
14
29
14

174
176

12
118

12
10
10

11
13
49

'S

10

N B gL,

28

o U B O U ©

19
71
14
14

10
16

71
105

[ T SN

w = N W [
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13

H N oo N

13
13

o O o » w o Ww »
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o

14

10

10

21

21

o O O o

12

1996 | 1995
|
|
| @HA.| EZYN |
1
1 1
1 1 2
1 1
3 3 2
1
1
12 8 16
1 1
2 0 2
3 1 2
1 1 1
1
1 1 2
7 6 8
7 6 8
1
1 0
1
1
1
1
3
33 18 19
6 1
15 10 6
4 3 2
6 4 4
1
2 0
33 18 19

N B 00O N B

N W SN

o W s B

1993 | 1992 | 1991 KAI |
| | IIPIN |
| | |

| ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ©HA. |
1 1
1 1 2
1 1
1 1 1 1 5 4
1 0
1 0
1 0 1 0
4 1 28 12
1 0
1 0 6 1
1 0 7 1
1 1
3 3
2 1
1 0
1 1
8 6
3 1 5 2
1 1
3 1 6 3
1 1
1 0
2
3 1
0
0
5 1
8 2 6 0 11 3
3 1 1 0 1
2 0 3 0 2
1 0 1 0 1 0
1 1 1 0 2 0
1 0
8 2 6 0 11 3
5 0 1 1 33 18
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ANQTATH TPITOBAGMIA EKIAIAEYZH (AEI)
NINAKAY 7.¢0ITHTEZ KATA ETOX IIOY ANO$OITHTEZAN AINIO TO ZXOAEIO THEZ AEYTEPOBAGMIAZ
EKIAIAEYZEQY éYAO ,EKINAIAEYTIKO IAPYMA ZIXOAH TMHMA
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ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA
ZXOAH-TMHMA

1993 | 1992 | 1991 KAI |
| | NPIN |

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

AHMOZIAYX AIOIKHZIHEZ
EINIKOINQNIAY - M.M.E.
KOINONIOAOT'IAZ

OIKONOM & NEPI®. ANANTYZE
K.MIONITIKHEZ- K.AN®P/T'IAZL
YYXONOT'IAZ

MONA/KHE ENIZT-IZTOPIAR
ATEGNQON-EYPQIIATKON ZIIOYA

ANEEAPTHTA TMHMATA

IANENIZTHMIO IIEIPAIQZ

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

OPTANQEHE-AIOIKHEHE ENIX
OIKONOMIKHE EMNISTHMHE
STAT/KHE ADé/KHE EI/MHE
XPHM/KHE TPAI/KHE A/KHE
NAYTIAIAKQN EZIIOYAQN
TEXN/TIAS - IYET.NAP/THE
[IAHPO®OPIKHE
TEXNOAOT'IKHE EKNAIAEYZHE

AIEGNQN KAI EYPQIIAIKON ZIIOYAQN

ANEEAPTHTA TMHMATA

IANENIZTHMIO MAKEAONIAZ

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

OPTANQEHE-AIOIKHEHE ENIX
OIKONOMIKQN ENIZTHMON
A/E OIK/KQN IIOA/KQN £iI.
AOT'/KHE XPHMAT/KHE
E®APMOZMENHE NAHPO®/KHE
EKII/KHE-KOINON [OAITIKHE
BAAKAN . £AAB . ANATOA . EIIOYA
MOYSIKHE ENIZT.&TEXNHE

ANEEAPTHTA TMHMATA

TEQIIONIKO [ANEIIIZTHMIO A®HNON

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

$YTIKHE MAPATQIHE
ZQIKHE MNAPATQTHEZ
TEQINONIKHEZ BIOTEXNO/T'IAZ

ATPOTIKHEZ OIKONOMIAZ & ANAITYEZHZ

ENIZT&TEXNOA. TPO®IMON
AEION.$YX.IIOP. &I .MHX/KHE

ANEZEAPTHTA TMHMATA

ANQTATH
TMHMA

IZXONH TQON KANON TEXNON
EIKAZTIKON TEXNON

ANQTATH IXOAH TQN KANAQN TEXNQN

XAPOKOIIEIO OIKIAKHZ OIKONOMIAZ

TMHMA
TMHMA
TMHMA

OIKIAKHEZ OIKONOMIAZ
AIAITONOI'IAZ
TEQT'PASIAL

ANEEAPTHTA TMHMATA

IIOAYTEXNEIA

IIOAYTEXNEIO KPHTHZ

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA

MHX/KQN OPYKTQON ITIOPON

MHXAN. IIAP/THE AIOIKHIHE
HA.MHX/KQN. & MHX.YIIOMAOT.
MHXANIKON IEPIBAANAONTOZ

ZYNOAO | 2001 | 2000 | 1999 | 1998 | 1997
| | | | |
| | | | |
ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ®@HA.| EZYN | ®@HA.| ZYN |
361 268 269 215 48 30 36 18 5 3
172 137 134 110 19 13 17 14
316 252 237 199 43 31 26 14 2 1 1
263 139 212 114 24 7 19 13 2 1 1
218 153 155 116 25 18 23 15 1
189 168 151 140 10 8 16 11 1 0 1
235 157 177 124 21 14 25 14 1 0 2
193 128 148 107 22 13 14 6 2 0 1
1947 1402 1483 1125 212 134 176 105 13 5 7
2059 1037 1464 782 239 111 202 91 10 1 23
450 254 296 179 50 30 49 20 2 1 7
270 134 195 103 28 13 33 14 3
228 117 171 92 25 11 25 9 2
197 94 148 74 8 5 14 10 2 0 4
241 150 156 114 43 19 20 15 1 0 1
124 33 94 28 13 1 10 3 2 0 3
138 39 107 31 15 5 11 2 2 0
186 45 135 33 29 8 20 4 1 0
225 171 162 128 28 19 20 14 3
2059 1037 1464 782 239 111 202 91 10 1 23
1234 746 936 585 116 66 122 63 13 5 7
306 172 234 132 25 11 31 18 4 3 1
290 162 215 126 32 19 29 14 4 0 3
157 109 117 85 17 11 18 10
188 112 143 87 18 11 20 11 2 1 1
141 75 115 69 8 2 12 1 1 0 1
62 54 49 43 7 5 3
66 47 52 37 4 3 4 3 2 1 1
24 15 11 6 5 4 5
1234 746 936 585 116 66 122 63 13 5 7
491 217 363 162 50 24 42 15 3
127 55 98 44 16 5 12 6 1
53 19 41 14 6 4 4 1 1
56 29 43 25 7 4 0
72 38 57 30 9 5 3
66 28 55 22 7 3 4 3
117 48 69 27 5 3 11 2 1
491 217 363 162 50 24 42 15 3
135 83 6 2 28 20 30 18 14 7 9
135 83 6 2 28 20 30 18 14 7 9
135 83 6 2 28 20 30 18 14 7 9
175 119 119 82 15 7 16 16 6
62 49 44 35 4 2 7 7 1
59 46 36 29 3 3 4
54 24 39 18 2 1
175 119 119 82 15 7 16 16 6
2105 788 1667 655 197 64 172 39 9 1 10
342 66 260 54 48 9 31 3 1
81 12 63 11 11 1 7 0
104 20 80 17 13 1 11 2
100 14 72 8 18 6 8 0
57 20 45 18 6 1 5 1 1
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24
11

24
11
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25
11

25
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| ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ©HA. |
1 0
1 0
5 4
3 3
9 2
1 1 6 6
1 0 7 2
4 0 1 1
5 0 1 1 33 18
14 4 8 4 26 14
4 1 4 1 10 5
3 2 3 2 1 0
1 1 2 2
3 1 3 1
4 0 1 0
1 0
1 0
7 6
14 4 8 4 26 14
5 3 1 0 15 9
1 0 1 0 2 2
3 1
1 0 2 1
3 1
1 1 1 1
2 2
1 1
2 2 1 0
5 3 1 0 15 9
5 3 3 1 10 2
1 0
4 3 3 1 10 2
5 3 3 1 10 2
5 2 4 2 14 8
5 2 4 2 14 8
5 2 4 2 14 8
2 2 3 2 5 2
1 1 2 1
1 1 1 1 3 1
2 1
2 2 3 2 5 2
5 1 4 7 3
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ANQTATH TPITOBAGMIA EKIAIAEYZH (AEI)

NINAKAY 7.¢0ITHTEZ KATA ETOX IIOY ANO$OITHTEZAN AINIO TO ZXOAEIO THEZ AEYTEPOBAGMIAZ

EKNAIAEYZEQY ¢YAO ,EKIAIAEYTIKO IAPYMA ZXONH TMHMA
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ZeAida 7 and 7
user

ZTOIXEIA AKAA. ETOYZ 2001/2002

EKIIAIAEYTIKO IAPYMA
ZXOAH-TMHMA

1993 | 1992 | 1991 KAI |
| | NPIN |

ANEEAPTHTA TMHMATA

EGNIKO METZOBIO IIOAYTEXNEIO

TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
TMHMA
ENIZT.

TNIOAITIKQON MHXANIKON
APXITEKTONON MHXANIKON
MHXANOAOT'ON MHXANIKON

NAYIHTON MHX/T'QN MHX/KQN
HA/TQN MHX.& MHX. YIOMOT.
XHMIKON MHXANIKON

MHX. METAM\EIQN-MET/PTQON
AT'PON/MQN-TOII/$QN MHXAN.
E®APMOZMENQN MAGHMATIKON &$YZ.

ANEEAPTHTA TMHMATA

1763
257
259

60

321

186

83

276

1763

104
88
22
47

105

722

1407

116
39

99
77
17
47
94

601

149
28
29
20

25

15

12

12

149

H 9 W F s

55

23

23

23

30

14

16

141

S B N O N

36

1997 | 1996
|
|
ZYN | ®@HA.| Z¥YN |
1 0 1
9 9 13
1
9 9 10
1
1
9 9 13

Ll S I RN |

H W O &

| ®@HA.| ZYN | ®@HA.| ZYN | ©HA. |
5 1 7 4 7 3
1 0
3 1 7 4 6 3
1 0
1 0
5 1 7 4 7 3
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